C:\Users\A1070113\Desktop\防疫紀錄\團體生活委員會「防疫小組」第五次會議紀錄.doc

             - 1 -                 建立者:團體生活委員會 執行秘書吳孟峰

團體生活委員會「防疫小組」第五次會議紀錄  ｛92PM005｝
受文者：                                發文者：

時間：109年 03月 03日，下午 4：30-5：30      地點：102教室

主席：團體生活委員會：召(副)集人

出席人員：張家聲副校長、夏豪均副校長、王璻熒召集人、李晶蓉代理召集人、劉季妍主任、

          朱肖慈主任、周芳君主任、楊秋滿主任、洪瑞成代理主任、黃佩雯組長、彭敬軒組長、

石明正組長、柯彥如組長、劉薰瞳教師、殷澤宛教師、吳心音會長。

記錄：余思頻                                          備註：現場有  □錄音  □錄影

核示：

                                 (本備忘錄依分層負責辦法授權單位主管簽核，始生效)

※本會議記錄於 3月  日經張家聲副校長、夏豪均副校長、馬嘉延校長，未經夏惠汶主委核淮，發

送與會老師，如有修正請於發文後兩天內回覆以便訂正，謝謝！

壹、追蹤議題：

無

貳、工作報告：

一、執行秘書報告：

參、討論事項：

一、請各單位做中學提供一位學生負責登記每日學生體溫，將開共筆權限給負責同學。舉例：

校外實習組提供一個做中學同學負責，再由衛生組開權限給那位同學。（衛生組）

決議：

衛生組彙整到校發燒的人數名單後提列給聯合服務室，學群教學端提列校發燒請假的人

數，最後再由聯合服務室於 11點前彙整後上傳第一次體溫給教育局。

 (告知行政中心後勤處、教學中心及聯合服務中心)

二、1.今日巡查時發現有校外人士入校時沒有帶口罩，呼籲訪客一進校請務必一定要帶口罩，

凡未帶口罩之校外人士，不得入校。

2.呼籲確實量體溫。若是老師兩次都發燒的話，請務必跟主管連繫，並完成請假與交接程

序。（校安室）

開平餐飲學校 2/25-3/3 師生額(體)溫過高統計表

日期 2/25 2/26 2/27 3/2 3/3 備考

入校

師 生 師 生 師 生 師 生 師 生 1. 滯留陸區

學生 1人

2. 陸區返台

學生隔離

1人。

     1 1 1

入校後      1  1

合計      2 1 2

C:\Users\A1070113\Desktop\防疫紀錄\團體生活委員會「防疫小組」第五次會議紀錄.doc

             - 2 -                 建立者:團體生活委員會 執行秘書吳孟峰

決議：1.訪客入校一定要帶口罩，未攜帶者會通知被訪人至聯二接受訪問，如有發燒情況

會請下次再行聯繫。

2.若有需面談的人員，聯一會連繫招生組確認。

3.本校身分別：本校師生、國中班學生。

4.訪客身分別：非本校人員、校友、廠商、家長、志工。

5.國中班提醒攜帶口罩，不強制、社大會量體溫及提醒。

 (告知聯合服務中心、人文關懷中心及社區大學)

三、學校日是否需如其舉行（家長服務組）

決議：1.發邀請函及紙本公告，改變型態調整為線上進行，請大家先行調整 PPT。

2.暫定 3/16 請各組先把資料繳交出來，連同防疫相關的 PPT，請將檔案 MAIL給家

長服務組。

 (告知聯合服務中心、教學中心、人文關懷中心、理念推廣中心及行政中心)

四、討論入校後體溫過高處理流程（衛生組）。

決議：下午第一次量體溫超過 37.5由陪伴老師帶學生至臨時檢疫區，休息 10分鐘後進行

第二次複檢，仍超過 37.5度者當下請陪伴老師通知家長，並回報衛生組。

 (告知行政中心、聯合服務中心及教學中心)

五、討論下午午睡後量體溫的時間（教學中心）。

決議：沒有規定是 12:50，統一時間即可。

 (告知教學中心及聯合服務中心)

肆、臨時動議：

一、學期有疏散演練，今日收到來文到 5/4 前所有演練都需停止。（校安室主任）

決議：依教育局來文規定辦理。主廚之家職災應變課程照常實施。

 (告知教學中心、人文關懷中心及聯合服務中心)

二、放學的防疫流程，請問教官會協助檢核嗎？（後勤處主任）

決議：從 3/4 開始會嚴格執行，請老師務必告知學生放學出校門後若沒特殊情況請不要在

入校。

 (告知行政中心、教學中心、人文關懷中心及聯合服務中心)

伍、召(副)集人指裁示：

張家聲副校長

1. 所有防疫工作邊做邊調整。

2. 進入學校場域前都需先測溫，測完後才可進校園，請大家確實做好，避免防疫漏洞。

3. 自主管理的概念，溫度管理也建議自己留一份，以備不時之需。

4. 未來防疫會議記錄希望隔天就可以看到。

決議：會議記錄教官放官網、活動組放 MOODLE，也請家長會通知家長。

 (告知人文關懷中心、行政中心、理念推廣中心及聯合服務中心)

陸、下次待追蹤議題：

一、工作進度報告。

二、漂白水消毒流程說明，特別針對學生預防教育部分。

柒、下次會議

捌、散會

C:\Users\A1070113\Desktop\防疫紀錄\團體生活委員會「防疫小組」第五次會議紀錄.doc

             - 3 -                 建立者:團體生活委員會 執行秘書吳孟峰